

REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 6246

Fecha: 04/26/2019

Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento

Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
1	1982	Terminal de batería positivo de plomo pesado para cable 2/0	TAM7502	2800	UNIDAD	4.67	13076.00	281020710301280
2	8655	Terminal de batería negativo de plomo pesado para cable 2/0		2800	UNIDAD	4.67	13076.00	281020710301280
3	8656	Engarzador de cable de mano de 26 " para cable de 8-6/0 AWG		12	UNIDAD	306.50	3678.00	281020010101262
4	9053	Gastos de aduana		1	UNIDAD	425.00	425.00	281020710101161

Costo total de la requisición de SC (Moneda): 30255.00 USD

Detalle de los productos o servicios requeridos en el pedido SC No. 6246

Línea	Parte	Observaciones / Especificaciones de la Parte
1	1982	Ver las especificaciones técnicas que se encuentran en la descripción detallada del ítem
2	8655	Ver las especificaciones técnicas que se encuentran en la descripción detallada del ítem
3	8656	Ver las especificaciones técnicas que se encuentran en la descripción detallada del ítem
4	9053	Manejo y envío del producto desde origen a destino

Justificación de la Solicitud de Compra:

Adquisición de terminales positivos y negativos tipo abrazadera recta para cable 2/0 Ga para realizar el reemplazo de las terminales deterioradas en la flota de buses de TMPSA (de manera preventiva) para disminuir las incidencias de terminales y polos deteriorados por falsos contactos.

Por la naturaleza de la operación, las entregas deben ser parciales.

SOLICITANTE	AUTORIZADO	
Creado por: Abdul Antonio Rohim Sanchez	Por: Gerente / Jefe del Departamento	Por: Dirección de Mantenimiento
Firma:	Firma:	Firma:
Fecha: 26-abr-19	Fecha: 26/ABR/2019	Fecha: 26/APR/2019

PARA USO DEL DEPTO. DE COMPRA

Verificado por:

Fecha: 30/4/2019

Asignado a:

Fecha:

26/04/2019 04:16 PM

1 / 1